様式第７号（第１５条関係）

	教　育
ｾﾝﾀｰ長
	補佐
	係長
	係

	学校体育施設利用自己負担金免除申請書

令和　　年　　月　　日

栗原市長　殿
登録番号

団体名
住　所

代表者名
学校体育施設利用自己負担金の免除を受けたいので、下記のとおり申請します。
記

	利用日時

	午前　  時    分
	から

	午後　　時　　分

	午前　　時　　分
	まで

	午後　  時    分

	利用する施設

	　　　　　(全面・半面）

	利用する目的

	利用人数

	免除を受けようとする額
	円

	免除を受けたい理由